REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH

Nr‘G ‘F

Gramsh, mé 28 A0 /2018
VEND IM

Nr. %W, Daté ) /(2018

«Pi'R MIRATIMIN E DHENIES ME QIRA TE TOKAVE BUJQKSORE TE
PANDARA” r
Késhilli i Bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& datés, 7 §7 (&/2018 pasi mori né shqyrtim

relacionin e paragitur nga Kryetari i Bashkisg, né zbatim t& ligjit nr.8312date 26.03.1998” Pér
tokat bujqésore t& pandara®neni 5 i tij i ndryshuar, VKM nr. 531 date 21.08.1998 “Pér tokat
bujgésore t& pandara”, te ndryshuar, Udhezimit te Keshillit te Ministrave nr.1 date 18.07.2012
“Per procedurat e dhenies me qira te tokave bujgesore te pandara™, si dhe té ligjit Nr.139 date
17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore”neni 8,pika 2; neni54 , pika ’e”

VENDOSI

1. Té miratoje dhénien me gira t& tokave bujqésore t&€ pandara né terrltorln administrativ té
Bashkisé Gramsh, sipas listés mé& poshté:

Nr. Llojii | Sip.sipas | Statusii Njésia Zona

Nr | Pasurie | pasurisé | Kartelés. | Pronésisé | Administrative | Fshati | Kadst
m2 rale

1 654 Pemtore 31600 Shtet Lenie Bicaj 1180
2 727 aré 4000 Shtet Lenie Bicaj 1180
3 726 aré 1350 Shtet Lenie Bicaj 1180

2. Té zbatohen kriteret ligjore t& pércaktuara né UKM nr.l daté¢ 18.07.2012 “Pér
procedurat e dhénies me gira té tokave bujqésore té pandara” pér shqyrtimin dhe
miratimin e kérkesave t& paragitura nga subjektet pér marrjen me gira t€ tokés
bujgésore.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ dhe administrata e tij.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ mbas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



